

YLEISTÄ

Heinolan Eläkeläiset ry:n toimintaa on jo usean vuoden ajan vaikeuttanut se, että yhdistyksen kesäpaikan tontin vuokraa ei tiedetä. Ei tiedetä kuinka paljon vuokra nousee. Epätietoisuus Heinolan kaupungin toimista tekee varsinkin toiminnan suunnittelun yhdistykselle vaikeaksi. Hopearannan rakennusten kunto vaatisi kunnostustoimenpiteitä, mutta vuokrasuhteen jatkuminen on avoin. Niin kauan kun tilanne pysyy epämääräisenä, on yhdistyksellä vaikeuksia suunnitella tulevaa toimintaa, miten sitä tulisi kehittää ja onko edellytyksiä jatkaa toimintaa Hopearannan osalta?

Hopearannan toimintatiloja ja toiminta edellyksiä on pyritty kunnostustoimien kautta kohentamaan usean vuoden ajan. On kehitetty lämmitysjärjestelmää, saatu parannettua ilmastointia, lämmitystä, kylmän ja kuumen veden toimintaa. Kohennettu ympäristöä niin, että viihtyvyys on parantanut. Yhdistyksen suunnitelmissa on edelleen kehittää toimintaa niin, että jäsenten lisäksi myös useammat kaupunkilaiset voisivat myös jatkossa käyttää näitä tiloja toimintaansa ja tapahtumiinsa. Epätietoisuus mahdollisuudesta jatkaa Hopearannassa vaikeuttaa laajemminkin kuin vain jäsenten toimintaa.

JÄRJESTÖTOIMINTA

Osallistutaan Eläkeläistet Ry:n toimintaan ja tapahtumiin. Tulevalla toimikaudella keskeisenä tehtävänä tulee olemaan oman toiminnan kehittäminen ja kamppailu Heinolan kaupungin kanssa Hopearannan toimitilojen puolesta. Jäsenkokouksia pidetään tammi-, maaliskuu-, touko-, elo-, loka-, ja marraskuussa sekä johtokunnan kokouksia kuukausittain paitsi heinä-, ja joulukuussa Hopearannassa ja talvikautena Järjestötalolla. Jäsenkokousten yhteyteen haetaan luennoitsijoita jäsenten kiinnostavista aiheista ja henkilöistä. Kokousten lisäksi järjestetään erilaisia tapahtumia sekä Hopearannassa, että Järjestötalolla. Erilaista kerhotoimintaa ja uudenlaisia tapahtumia kehitetään.

KERHOITOMINNAN KEHITTÄMINEN

Yhteistyössä Järjestötalon kanssa on mahdollista luoda ympärivuotista toimintaa. Keskustelussa ovat olleet mm. ohjelmaryhmät, opiskelu, liikuntaharrastus, käsityökerho, lenkkeily, voimistelu, tanssi, piiritanssi, keskustelukerho, erilaiset pelit, tikkakerho, sieniretket, kalastus ja kalankäsittely ja ruokakurssit. Yhdistyksen kokoukset ja tilaisuudet pidetään kesäaikaan Hopearannassa ja talvisaikaan Järjestötalolla.

JUHLAT/TAPAAMISET JA MUU VAPA-AJAN TOIMINTA

Jäsenistön harrastustoimintaa voidaan ohjata tapahtuvaksi sekä Hopearannassa että Järjestötalolla. Järjestetään kävelyretkiä kaupungin eri kohteisiin, sekä erilaisia liikunnallisia tilaisuuksiin esim Järjestötalolla. Kesäaikana juhlat ja yleiset tapahtumat, esim. kevätjuhla (toukokuu) ja syysjuhla (syyskuu) järjestetään pääosin Hopearannassa, joihin kutsutaan vieraita laajemmalla alueella. Myös äitienpäivä, isänpäivä, naistenpäivä, Kalevalanpäivä, ystävänpäivä, Vappuaatto 30.4 sekä muut mahdolliset tilaisuudet huomioidaan. Osallistutaan muiden eläkeläisten järjestämiin juhliin.